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Bittium Oyj  on  solminut  sopimuksen analyytikkoseurannasta  ruotsalaisen Skandinaviska Enskilda  Banken AB:n
(SEB)  kanssa.  SEB  on  julkaissut  ensimmäisen  analyysinsä  ja  se  on  luettavissa  osoitteessa
http://research.sebgroup.com/corporate/companies/3105/overview.  SEB  tarjoaa  eurooppalaisille  sijoittajille
Pohjoismaiden johtavien osakeanalyytikoiden tuottamaa omaa ja ajankohtaista tutkimusta. Bittiumin analyytikkona
SEBin tiimissä toimii Nikko Ruokangas.

”Meille  on  tärkeätä  vastata  sijoittajien  tarpeeseen  saada  monipuolista  osakeanalyysiä  Bittiumista,  ja  siksi
tavoitteenamme on ollut lisätä Bittiumia seuraavien analyytikoiden määrää. Yhtiötä kohtaan osoitetun kiinnostuksen
kasvaessa eri  puolilla  Eurooppaa laajempi  analyytikkoseuranta  palvelee  entistä  paremmin  sekä kotimaisia  että
kasvavaa kansainvälisten sijoittajien joukkoa”, toteaa Bittium Oyj:n toimitusjohtaja Petri Toljamo.

Bittiumin osaketta seuraavat ja analysoivat tällä hetkellä myös OP Pohjola, Inderes, Cantor Fitzgerald Europe, Stifel,
NuWays AG ja Danske Bank.

Lisätietoja  Bittiumin  analyytikoista  on  saatavilla  osoitteessa:  www.bittium.com/fi/sijoittajat/osakkeet-ja-
osakkeenomistajat/analyytikot. Ennusteet ja analyysit ovat analyytikoiden itsenäisiä ja puolueettomia näkemyksiä.
Bittium ei voi vaikuttaa analyysien sisältöön eikä niissä esitettävän tiedon luotettavuuteen. Sivun tietoja ei tule pitää
sijoitusneuvontana.
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Viestintä- ja vastuullisuusjohtaja
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Puh. 040 344 2789
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Keskeiset tiedotusvälineet

Bittium

Bittium on erikoistunut luotettavien ja turvallisten viestintä- ja liitettävyysratkaisujen kehittämiseen käyttäen uusimpia
teknologioita ja 40 vuoden aikana kertynyttä syvällistä radioteknologian osaamistaan. Asiakkailleen Bittium tarjoaa
innovatiivisia  tuotteita  ja  palveluita,  tuotealustoihinsa  perustuvia  ratkaisuja  ja  tuotekehityspalveluita  sekä
korkealaatuisia tietoturvaratkaisuja mobiililaitteisiin ja kannettaviin tietokoneisiin. Bittium tarjoaa asiakkailleen myös
terveydenhuollon teknologian tuotteita ja palveluita biosignaalien mittaamiseen kardiologian ja neurofysiologian osa-
alueilla. Bittiumin vuoden 2025 liikevaihto oli 119,3 miljoonaa euroa ja liiketulos 19,4 miljoonaa euroa. Bittium Oyj on
listattu NASDAQ Helsingissä. www.bittium.com
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